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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 324/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional.

Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA SEBASTIAO JOSE DA SILVA 281014-1 1 ATB III J III L 05/04/16
METROPOLITANA A MARCIO VIEIRA BOUFLEUR 1063459-0 1 TDE IV E IV F 12/01/16
METROPOLITANA B ELDIMARA SILVA DE OLIVEIRA 639696-4 2 PEB I G I H 20/02/16
METROPOLITANA B MARIA DA SILVA CARDOSO SOUZA 555814-3 1 ATB II H II I 01/01/16
METROPOLITANA B MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA BATISTA 280154-6 2 PEB II G II H 01/01/16
MONTES CLAROS EUGENIO PALMA AVELAR 953269-8 1 PEB II E II F 13/04/16
MONTES CLAROS MARCIA APARECIDA NOGUEIRA CAMARGO 286278-7 2 PEB I H I I 12/01/16
UBERABA HELANIA GONCALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 653963-9 1 ATB II E II F 02/01/16
UBERABA JEANE RODRIGUES DOS SANTOS 943267-5 1 PEB I H I I 09/04/16
UBERABA JOSE ADIJAME DAS CHAGAS 1015918-4 1 PEB II F II G 04/01/16
UBERABA KARLA MARA ALVES DE FREITAS 1051667-2 1 PEB II E II F 12/01/16
UBERABA MARIA ISABEL BARRETO RADISPIEL 830742-3 1 PEB I M I N 04/01/16
UBERABA SIMONE DOS REIS 380387-1 1 PEB I I I J 03/01/16
UBERABA VANDERLEI LEMES DE REZENDE 843255-1 1 PEB II F II G 19/06/16
VARGINHA ANDREA DE REZENDE ARANTES FURTADO 745307-9 1 PEB II N II O 01/01/16
VARGINHA CARLA RIBEIRO MENDES 953377-9 1 PEB II G II H 13/01/16
VARGINHA CASSIA GONCALA BERNARDES CHAVES 389341-9 1 PEB II N II O 02/01/16
VARGINHA FERNANDA DE CASTRO LAMI NAVES 965955-8 1 PEB II H II I 04/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA SEBASTIAO JOSE DA SILVA 281014-1 1 ATB IV J IV L 05/04/16
METROPOLITANA A MARCIO VIEIRA BOUFLEUR 1063459-0 1 TDE V E V F 12/01/16
METROPOLITANA B ELDIMARA SILVA DE OLIVEIRA 639696-4 2 PEB III G III H 20/02/16
METROPOLITANA B MARIA DA SILVA CARDOSO SOUZA 555814-3 1 ATB III H III I 01/01/16
METROPOLITANA B MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA BATISTA 280154-6 2 PEB III G III H 01/01/16
MONTES CLAROS EUGENIO PALMA AVELAR 953269-8 1 PEB III E III F 13/04/16
MONTES CLAROS MARCIA APARECIDA NOGUEIRA CAMARGO 286278-7 2 PEB II H II I 12/01/16
UBERABA HELANIA GONCALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 653963-9 1 ATB III E III F 02/01/16
UBERABA JEANE RODRIGUES DOS SANTOS 943267-5 1 PEB II H II I 09/04/16
UBERABA JOSE ADIJAME DAS CHAGAS 1015918-4 1 PEB III F III G 04/01/16
UBERABA KARLA MARA ALVES DE FREITAS 1051667-2 1 PEB III E III F 12/01/16
UBERABA MARIA ISABEL BARRETO RADISPIEL 830742-3 1 PEB II M II N 04/01/16
UBERABA SIMONE DOS REIS 380387-1 1 PEB II I II J 03/01/16
UBERABA VANDERLEI LEMES DE REZENDE 843255-1 1 PEB III F III G 19/06/16
VARGINHA ANDREA DE REZENDE ARANTES FURTADO 745307-9 1 PEB III N III O 01/01/16
VARGINHA CARLA RIBEIRO MENDES 953377-9 1 PEB III G III H 13/01/16
VARGINHA CASSIA GONCALA BERNARDES CHAVES 389341-9 1 PEB III N III O 02/01/16
VARGINHA FERNANDA DE CASTRO LAMI NAVES 965955-8 1 PEB III H III I 04/01/16

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

22 1075902 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 323/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA ISRAEL DE LIMA TOLEDO 884581-0 1 PEB I L I M 01/01/16
CARATINGA MARCIA DE LOURDES CUPERTINO XAVIER 883070-5 1 PEB I M I N 03/01/16
CORONEL FABRICIANO ELISABETE DA SILVA NEVES 549569-2 1 PEB I E I F 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ANA MARIA NICOLI STEFANON 519193-7 1 PEB I L I M 01/01/16
JANUARIA CHARLEY SOARES ALMEIDA 814897-5 1 ATB II E II F 01/01/16
JANUARIA JUAREZ COELHO DA CRUZ 1010838-9 2 PEB I D I E 01/01/16
JUIZ DE FORA TELMA PERES MONTEIRO RIBEIRO 645195-9 1 PEB I E I F 01/01/16
MANHUACU VALDIRA RODRIGUES FIALHO 263190-1 2 PEB I N I O 01/01/16
METROPOLITANA A JUSSARA PEREIRA MATEUS 389084-5 3 PEB II G II H 01/01/16
METROPOLITANA A MARIA HELENA DE OLIVEIRA 1053799-1 1 PEB I G I H 01/01/16
MONTES CLAROS JESSE SOARES DOS REIS 1058027-2 1 ATB II E II F 01/01/16
PARA DE MINAS NEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA DUPIN 764626-8 1 PEB I F I G 01/01/16
UBERABA DORVALINA DE FREITAS SILVA 810940-7 1 ATB II F II G 01/01/16
UBERABA FABIOLA BRAGANCA DA SILVA 893667-6 1 PEB II H II I 01/01/16
UBERABA IDELMA REGINA URZEDO SCHRODER 932434-4 1 PEB II E II F 03/01/16
UBERABA LIDIAN LEMOS 1052797-6 1 PEB II E II F 01/01/16
UBERABA MARCIA ELENA PEREIRA 950968-8 1 PEB II G II H 01/01/16
VARGINHA CASSIA GONCALA BERNARDES CHAVES 389341-9 2 PEB II N II O 05/01/16
VARGINHA CHRISTIANE PEREIRA NAHAR 269157-4 2 PEB II F II G 01/01/16
VARGINHA ELISA MARIA VILLELA BUENO NASCIMENTO 380574-4 1 PEB II L II M 01/01/16
VARGINHA JORGE WARO TITIMURA 876734-5 1 PEB II L II M 01/01/16
VARGINHA MARIA APARECIDA FERREIRA CELESTINO 380605-6 1 PEB II L II M 01/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA ISRAEL DE LIMA TOLEDO 884581-0 1 PEB II I II J 01/01/16
CARATINGA MARCIA DE LOURDES CUPERTINO XAVIER 883070-5 1 PEB II M II N 03/01/16
CORONEL FABRICIANO ELISABETE DA SILVA NEVES 549569-2 1 PEB II E II F 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ANA MARIA NICOLI STEFANON 519193-7 1 PEB II J II L 01/01/16
JANUARIA CHARLEY SOARES ALMEIDA 814897-5 1 ATB III E III F 01/01/16
JANUARIA JUAREZ COELHO DA CRUZ 1010838-9 2 PEB II D II E 01/01/16
JUIZ DE FORA TELMA PERES MONTEIRO RIBEIRO 645195-9 1 PEB II E II F 01/01/16
MANHUACU VALDIRA RODRIGUES FIALHO 263190-1 2 PEB II I II J 01/01/16
METROPOLITANA A JUSSARA PEREIRA MATEUS 389084-5 3 PEB III G III H 01/01/16
METROPOLITANA A MARIA HELENA DE OLIVEIRA 1053799-1 1 PEB II G II H 01/01/16
MONTES CLAROS JESSE SOARES DOS REIS 1058027-2 1 ATB III E III F 01/01/16
PARA DE MINAS NEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA DUPIN 764626-8 1 PEB II F II G 01/01/16
UBERABA DORVALINA DE FREITAS SILVA 810940-7 1 ATB III F III G 01/01/16
UBERABA FABIOLA BRAGANCA DA SILVA 893667-6 1 PEB III H III I 01/01/16
UBERABA IDELMA REGINA URZEDO SCHRODER 932434-4 1 PEB III E III F 03/01/16
UBERABA LIDIAN LEMOS 1052797-6 1 PEB III E III F 01/01/16
UBERABA MARCIA ELENA PEREIRA 950968-8 1 PEB III G III H 01/01/16
VARGINHA CASSIA GONCALA BERNARDES CHAVES 389341-9 2 PEB III N III O 05/01/16
VARGINHA CHRISTIANE PEREIRA NAHAR 269157-4 2 PEB III F III G 01/01/16
VARGINHA ELISA MARIA VILLELA BUENO NASCIMENTO 380574-4 1 PEB III L III M 01/01/16
VARGINHA JORGE WARO TITIMURA 876734-5 1 PEB III L III M 01/01/16
VARGINHA MARIA APARECIDA FERREIRA CELESTINO 380605-6 1 PEB III L III M 01/01/16

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

22 1075901 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 320/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

MANHUACU MARIA JOSE MARTINS LOPES 369025-2 2 ATB IV G IV H 02/01/2016
PATOS DE MINAS MARLUCIA APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA 378186-1 1 PEB IV M IV N 01/01/2016
Leia-se

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

MANHUACU MARIA JOSE MARTINS LOPES 369025-2 2 ATB IV H IV I 02/01/2016
PATOS DE MINAS MARLUCIA APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA 378186-1 1 PEB IV N IV O 01/01/2016

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação 

22 1075900 - 1


